
 

 

  

2020 年 10 月 1 日 

お客様お取引先各位  

  

株式会社スキルシップ  

 

新型コロナウィルス感染防止についての方針 

 

 

平素は、弊社事業活動にご愛顧いただきまして、感謝申し上げます。 

 

弊社は、政府並びに各自治体の要請に基づき、事業活動方針を下記の通りとさせていただ

きますことをご報告いたします。 

 

弊社では、お得意様並びに従業員に健康で安心して働ける環境を整備してまいります。 

 

引き続きご指導・ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．事業活動方針 

 ・政府並びに各自治体の要請に従い、感染拡大防止に積極的に協力いたします。 

 ・各お得意様の指針・方針を遵守するよう指導の周知徹底を行います。 

 ・従業員並びに家族の健康と安全に努めるべく、事前対策と状況に応じた対応を講じて

まいります。 

 

以上 


